
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2025
 

 

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA; OBJETO: contratação de prestação de serviços de empresa especializada em prestação de
serviços de controle sanitário integrado de vetores e pragas urbanas nas unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522868-28.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 81.618,00 (oitenta e um mil, seiscentos e dezoito reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.
022/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho
Nacional de Justiça, com suas alterações, pela Resolução n. 468 de 15 de julho de 2022; DATA DA ASSINATURA : 20 de fevereiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro
Ítalo Sampaio Girão e Cláudia Cristina Mendes Lima.

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2025
 

 

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA; OBJETO: contratação de prestação de serviços de empresa especializada em prestação de
serviços de controle sanitário integrado de vetores e pragas urbanas nas unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos.; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522868-28.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 84.999,01 (oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e um centavo); MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 022/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução n. 169, de
31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas alterações, pela Resolução n. 468 de 15 de julho de 2022; DATA DA ASSINATURA : 20 de fevereiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador
Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Cláudia Cristina Mendes Lima.

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2025
 

 

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA; OBJETO: contratação de prestação de serviços de empresa especializada em prestação de
serviços de controle sanitário integrado de vetores e pragas urbanas nas unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522868-28.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 67.990,74 (sessenta e sete mil, novecentos e noventa reais e setenta e quatro centavos); MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 022/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução n. 169, de
31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas alterações, pela Resolução n. 468 de 15 de julho de 2022; DATA DA ASSINATURA : 20 de fevereiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador
Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Cláudia Cristina Mendes Lima.(republicado por incorreção)

 

 

 

 

Edição: 3492

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/112005 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00118/2025 Disponibilização: 24/02/2025 às 11h25m
Edição: 3492

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/112010 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00117/2025 Disponibilização: 24/02/2025 às 11h28m
Edição: 3492

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 2 de 31

Edição: 3492 Fortaleza - CE, emitido em 24 de Fevereiro de 2025


